

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000042** Data: 03/07/2017 Modalidade: Pregão Sequencial: 000024
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PREGÃO 2017
Entrega: 19/07/2017 09:00:00 Abertura: 19/07/2017 09:00:00 Proposta: 19/07/2017 09:00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA MANUAL DE VIAS, CAPINA MANUAL DE VIAS, ROÇADA MANUAL DE VIAS VICINAIS, ROÇADA MECÂNICA, CAIAÇÃO DE MEIO FIO, TRANSPORTE DE MATERIAL BOTA FORA E ESPALHAMENTO DE MATERIAL BOTA FORA DE SÃO GONÇALO DO PARÁ-MG

Fornecedor: GILBERTO DONIZETE RESENDE ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00002	006517	CAPINA MANUAL DE VIAS E LOGRADOUROS PUBLICOS	METRO QUADRADO	100.000,0000	0,8700	87.000,0000
Marca:						
00003	006518	ROÇADA MANUAL DE ESTRADAS VICINAIS	METRO	82.000,0000	0,7800	63.960,0000
Marca:						
00004	000463	ROÇADA MECANICA: CONSISTE NO PROCESSO MECÂNICO DE CAPINAÇÃO, REALIZADO COM CEIFADEIRAS MANUAIS	METRO QUADRADO	100.000,0000	0,7900	79.000,0000
Marca:						
					Total do Lote:	229.960,0000
					Total do Fornecedor:	229.960,0000

Fornecedor: JOSE LUIZ MACHADO 04338137681

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	000461	LIMPEZA MANUAL DE VIAS, LOGRADOUROS PÚBLICOS E FEIRAS LIVRES, OU SIMILARES	METRO QUADRADO	100.000,0000	0,8000	80.000,0000
Marca:						
00005	000464	CAIAÇÃO DE MEIO FIO	METRO	82.000,0000	0,4800	39.360,0000
Marca:						
00007	000466	ESPALHAMENTO DE MATERIAL EM BOTA FORA	METRO QUADRADO	10.000,0000	0,7800	7.800,0000
Marca:						
					Total do Lote:	127.160,0000

UF: MG
Município: SAO GONCALO DO PARA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000042** Data: 03/07/2017 Modalidade: Pregão Sequencial: 000024
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PREGÃO 2017
Entrega: 19/07/2017 09:00:00 Abertura: 19/07/2017 09:00:00 Proposta: 19/07/2017 09:00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA MANUAL DE VIAS, CAPINA MANUAL DE VIAS, ROÇADA MANUAL DE VIAS VICINAIS, ROÇADA MECÂNICA, CAIAÇÃO DE MEIO FIO, TRANSPORTE DE MATERIAL BOTA FORA E ESPALHAMENTO DE MATERIAL BOTA FORA DE SÃO GONÇALO DO PARÁ-MG

Total do Fornecedor: 127.160,0000

Fornecedor: PCK CONSTRUTORA LTDA - ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00006	000465	TRANSPORTE DE MATERIAL, CARGA E DESCARGA ATÉ BOTA FORA COM DISTANCIA DE TRANSPORTE DE 5 KM	METRO CUBICO	23.760,0000	2,5000	59.400,0000

Marca:

Total do Lote: 59.400,0000

Total do Fornecedor: 59.400,0000

Total Geral do Processo 416.520,0000

ARVORE LTDA EPP
CONSTRUTORA SILVA TOMAZ EMPREENDIMENTOS LTDA
G F DA SILVA COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA
GILBERTO DONIZETE RESENDE ME
HORIZONTES EMPREENDIMENTOS LTDA
JOSE LUIZ MACHADO 04338137681
LMS CONSTRUTORA EIRELI - EPP
MA SERVICOS EIRELI
MFC CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA - ME
PCK CONSTRUTORA LTDA - ME
PORTICO INCORPORADORA E CONSTRUTORA LTDA -ME
